[image: image1.png]

Территориальная избирательная комиссия

Матвеево-Курганского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15 марта 2010 года

№ 139-5

04 час 55 мин
п. Матвеев Курган

	О результатах выборов депутатов Собрания депутатов Матвеево-Курганского района Ростовской области пятого созыва по одномандатному избирательному округу №3 14 марта 2010 года

На основании данных первого экземпляра протокола участковой избирательной комиссии №1964 Матвеево-Курганского района об итогах голосования по одномандатному избирательному округу №3 территориальная избирательная комиссия Матвеево-Курганского района определила, что в выборах депутатов Собрания депутатов Матвеево-Курганского района Ростовской области пятого созыва по одномандатному избирательному округу №3 приняло участие 1179 (Одна тысяча сто семьдесят девять) избирателей, что составляет 48,78 %, в голосовании - 1178 (Одна тысяча сто семьдесят восемь) избирателей, что составило 48,74 %.
Голоса избирателей распределились следующим образом:

1. За Зайцева Николая Николаевича подано 142 (Сто сорок два) голоса избирателей, что составляет 12,05 % от числа избирателей, принявших участие в голосовании.

2. За Карнаух Геннадия Ивановича подано 350 (Триста пятьдесят) голосов избирателей, что составляет 29,71 % от числа избирателей, принявших участие в голосовании.

3. За Папа Михаила Петровича подано 467 (Четыреста шестьдесят семь) голосов избирателей, что составляет 39,64 % от числа избирателей, принявших участие в голосовании.

4. За Сухорукову Марию Николаевну подано 182 (Сто восемьдесят два) голоса избирателей, что составляет 15,45 % от числа избирателей, принявших участие в голосовании.

На основании статьи 57 Областного закона №414-ЗС от 19.12.2005 г. «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области»,

Территориальная избирательная комиссия Матвеево-Курганского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать выборы депутатов Собрания депутатов Матвеево-Курганского района Ростовской области пятого созыва по одномандатному избирательному округу №3 14 марта 2010 года состоявшимися и действительными.

2. Утвердить протокол и сводную таблицу территориальной избирательной комиссии о результатах выборов депутатов Собрания депутатов Матвеево-Курганского района Ростовской области пятого созыва по одномандатному избирательному округу №3.
3. Считать избранным депутатом Собрания депутатов Матвеево-Курганского района Ростовской области пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 3:
Папа Михаила Петровича, 1941 года рождения, председателя правления Матвеево-Курганского РайПО, проживающего: Ростовская область, поселок Матвеев Курган,  выдвинутого местным отделением Ростовского регионального отделения  Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
4. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации, на сайте территориальной избирательной комиссии.
Председатель комиссии

О.Н. Галиченко

Секретарь комиссии

Г.В. Бухтиярова